
БРОВАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

10.10.2024 № 1Ю-ОД

Про проведення атестації педагогічних 
працівників Броварського ліцею № 11 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, враховуючи методичні матеріали «Організація та проведення атестації 
педагогічних працівників у закладах освіти» (лист КЗ КОР «Київський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних кадрів» від 18.09.2023 № 01-13/843), на виконання 
наказу Броварського ліцею № 11 від 18.09.2024 № ЮО-ОД «Про створення атестаційної 
комісії І рівня Броварського ліцею № 11 у 2024/2025 навчальному році» та відповідно до 
рішення атестаційної комісії Броварського ліцею № 11 (протокол № 1 від 10.10.2024)

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ список педагогічних працівників, які підлягають черговій
атестації у 2024/2025 навчальному році (додаток 1).

2. ЗАТВЕРДИТИ список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій
атестації у 2024/2025 навчальному році (додаток 2).

3. ЗАТВЕРДИТИ графік проведення засідань атестаційної комісії (додаток 3).
4. ЗАТВЕРДИТИ строки проведення атестації педагогічних працівників у

2024/2025 навчальному році (додаток 4).
5. ЗАБЕЗПЕЧИТИ оприлюднення інформації про діяльність атестаційної комісії

на сайті Броварського ліцею №11.
/Відповідальна: Олена ГАЖАЛА, секретар атестаційної комісії/

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ірина ТКАЧУК


